
ПРОТОКОЛ
Днес 04.06.2016г. от 10:00 часа в Младежки дом град

Самоков се проведе Общо събрание на Ловно Рибарско

Сдружение Самоков определено от събрание на УС с

дата 06.04.2016.

На събранието присъстваха 52 члена (делегата) от 73

събранието има кворум и може да бъде открито и проведено.

Председателя Боян Стоянов откри събранието и предложи да се изберат

водещ на събранието и протоколчик на събранието. Предложение за

водещ бе Георги Филчев , който се гласува и прие с 52 гласа ЗА, няма

ПРОТИВ и ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ . Предложен и избран след гласуване с 52

гласа ЗА няма ПРОТИВ и ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ за протоколчик Иван Георгиев.

Водещия Георги Филчев запозна делегатите с Дневния ред на

събранието:

1. Отчет на работата за сезон 2015-2016

2. Отчет на финансови средства 2015-2016

3. План за работа 2016-2017

4. Разни

По ПЪОва точка от дневния ред отчет за работата изнесе Боян Стоянов

Първото и най-важното е , че изминалия ловен сезон приключи без

инциденти от гледна точка на безопасността по време на лов.

Отстрела през 2015-2016 : 25 бр. сърни, 3 бр. вълк в ЛСР Райово, ЛСР

Говедарци, ЛСР Шипочан, 10 бр. чакал, 35 бр. лисици , 6 бр. белки, 27 бр.

скитащи кучета и 77 бр. дива свиня която е само 25 % от планирания

отстрел и е незадоволително. Проблема с малкия брой на отстрела на



дива свиня е комплексен фактор но най-вече от грешни данни от

пролетна таксация. Проблем е отстрела диви свине майки е наложителен

за решение за да може да се увеличи популацията. През изминалия сезон

се зариби с балканска пъстърв а 26 000 бр

От 08.12.2015г насам се издават риболовни билети в офиса на ЛРС

Самоков като от 08.12.2015 до 03.06.2016 са издадени 203 бр на стойност

2974.50лв.

През изминалия ловен сезон се проведе честване на 120 год юбилеи на

ЛРС Самоков , което се състоя на местността Бельова черква, по случай

честването се проведе състезание риболов за деца , състезание на гатера

в с. Доспеи и спортна стрелба „скейт" на стрелбище в гр. Дупница.

Дружина Доспеи проведе самостоятелно няколко състезания в гатера за

убочение на кучета с диви прасета.

По дружини се извърши закупуване и подхранване на дивеча с

концентриран , листников и груб фураж и каменна сол.

За жалост голяма част ловци ловуваха с не заверени билети за 2016г. и

след документална проверка им бяха съставени актове по закона за „Лова

и опазване на дивеча"

Въпроси по дадения отчет нямаше и се проведе гласуване за приемането

му с 52 гласа ЗА няма ПРОТИВ и ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ

По втора точка отчет даде Боян Стоянов

От риболовни билети има постъпили 2974.50 лв преведени по сметка на

ИАРА 2378.00 лв и в касата на ЛРС Самоков остават 596.50лв



За отстрела на хищници има изплатени от ЛРС Самоков - 475 лв

За провеждането на юбилейния събор има разходи :

Разходи за :

- Купи, табелки, транспарант, покани - 894.92 лв.

- Обявление във вестник и телевизия - 110 лв.

- Плакет награда за кмета Георгиев - 33.28 лв.

- Знаме ЛРС Самоков-72 лв.

- Разходи за публикации във в. Вяра - 190 лв.

- Транспорт-280 лв.

- Шапки и ризи 120 години-1811.7 лв.

- Юбилейни ножчета - 300 лв.

- Закупуване на риба за провеждане на състезание по спортен

риболов за деца - 213.19 лв.

- Разходи за провеждане на състезание по спортна стрелба - 746 лв.

- Разходи за готвач атракция Ути Бъчваров - 2500 лв.

- Помощен персонал - 200 лв.

- Продукти за курбан -455 лв.

- Чевермеджий- хотел - 2 0 лв.

- Теле за курбан-890 лв.

- Теле за чеверме-370 лв.

- Разходи за певец, оркестър , озвучаване - 1300 лв.

- Гайдари-400 лв.

- Фолклорен състав-200 лв.

- Напитки-256.91лв.

- Мезета - 104 лв.

Общо разходи: 11 347 лв.

Спонсори: Иван Попов и Вельо Гочев - 500 лв.

11347-500= 10847лв.



Към дата 30.06.2016г в депозитна сметка има- 41124.95 в разплащателна

сметка 1 има-18 275.70лв в разплащателна сметка 2 има- 35 346.83 лв . И в

сметки на ЛРС Самоков има- 95 115.23лв , като дружинките имат да

получават-18 871.40 лв и ще останат 76 243.83 лв.

По изнесения отчет няма въпроси. След гласуване отчета се приема с 52

гласа ЗА няма ПРОТИВ и ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ

По трета точка

По протоколи от събрания на ЛРД към ЛРС Самоков всички дружини

планират да положат много грижи за стопанисването на дивеча в ловните

райони да направят дивечови ниви, да закупят концентриран и сочен

фураж под формат на жито, царевица , картофи и цвекло да набавят и

захранват целогодишно с фураж и сол, след пролетната таксация е

изготвен план за минимални количества от различните видове фураж

спрямо видовете дивеч и техния брой.

Планирани дивечови ниви

ЛСР

Самоков

Шипочан

Доспей

Райово

Окол

Говедарци
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Планирани

средства - лв

1400

1225

700

1575

1225

700

525

875

1750

385

10360
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ЛСР Самоков ЛСР Окол

вид
фураж

концентр
груб
сочен
сол

КОЛИЧЕСТВО

кг
4280
5648
7637

816

вид
фураж
концентр
груб
сочен
сол

КОЛИЧЕСТВО

кг
4701
6313
8369

807

ЛСР Шипочан ЛСР Говедарци

вид
фураж
концентр
груб
сочен
сол

КОЛИЧЕСТВО

кг
5772
5396

10102
886

ВИД
фураж

концентр
груб

сочен
сол

КОЛИЧЕСТВО
КГ

5123
6944
9209
937

ЛСРДоспеи ЛСР Радуил

вид
фураж
концентр
груб
сочен
сол

КОЛИЧЕСТВО

кг
3375
4025
5909

605

вид
фураж
концентр
груб
сочен
сол

КОЛИЧЕСТВО
КГ
3017
2676
5281
464

ЛСР Райово ЛСР Широки дол

вид
фураж
концентр
груб
сочен
сол

КОЛИЧЕСТВО

кг
4569
4109
7907

751

вид
фураж
концентр
груб
сочен
сол

КОЛИЧЕСТВО
КГ
2682
2280
4661
605



ЛСР Гуцал

ВИД
фураж

концентр
груб

сочен
сол

КОЛИЧЕСТВО
КГ

4016
3921
7004
579

ЛСР Марица

вид
фураж

концентр
груб

сочен
сол

КОЛИЧЕСТВО
КГ

2082
1649
3612
361

От наличните протоколи от събранията много малка част от дружинките

изявяват желание да закупят и разселат дивеч това са дружинка Радуил,

Говедарци, Шипочан ще зарибяват с балканска пъстърва, дружина

Самоков ще закупи яребици за разселване.

По четвърта точка

- Георги Гергинов ЛРД Доспеи предоставя полигон за обучение на

ловни кучета

След проведено гласуване с мнозинство от 52 гласа ЗА Общото събрание

ще обособи полигон за обучение на ловни кучета на територията на ЛРД

Доспеи

- Димитър Джоргов председател на ЛРД Говедарци предлага да се

вземат мерки за предотвратяване на бракониерски набези от

недоброжелатели да се вземат мерки и да се назначи охрана (ловни

надзиратели )

Назначаването на охрана ловни надзиратели засега остава след влизането

на новия закон а засега охраната остава на отговорниците по охрана.



- Кмета на Община Самоков и Боян Стоянов председател на УС на ЛРС

Самоков да се провежда традиционен събор в Бельова черква по

случай на откриване на лова за прелетен дивеч.

С гласуване 46 гласа ЗА, 5 ПРОТИВ и 1 ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ предложението се

приема.

- Георги Гергинов предложи да се проведе състезание в гатера за

обучение на кучета преди откриване на ловния сезон да Дива свиня,

организирано от ЛРС Самоков

След гласуване предложението се приема с 52 гласа ЗА

- Николай Нанов предложи да се гласува да се поръча и закупи дивеч

за разселване.

Пскпредложение на Николай Нанов Общото събрание с 52 гласа ЗА реши

закупуването на дивеч за разселване да става само по протоколи от

общото събрание на дружинките.

Поради изчерпване на дневния ред събранието се закрива.

Водещ на събранието:

Георги Филчев

Протоколчик:

Иван Георгиев
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ДЕЛЕГАТИ ЗА ОБЩО СЪБРАНИЕ на ЛРС САМОКОВ

04.06.2016г
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№

1

2

3

4

5

6

7

8

9 *

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ИМЕ

АЛЕКСАНДЪР

АНГЕЛ

АНГЕЛ

АНИ

АСЕН

АСЕН

АТАНАС

АТАНАС

БОЖИДАР

БОРИС

БОРИСЛАВ

БОЯН

ВАЛЕНТИН

ВАЛЕНТИН

ВАЛЕНТИН

ВАЛЕРИ

ВАСИЛ

ВАСИЛ

ВАСИЛ

ВАСИЛ

ВАСИЛ

ВЕСЕЛИН

ПРЕЗИМЕ

ХРИСТОВ

ИВАНОВ

ГЕОРГИЕВ

ИВАНОВА

ХРИСТОВ

ДИМИТРОВ

ЛЮБЕНОВ

ИВАНОВ

ТАНОВ

ПЛАМЕНОВ

ГЕОРГИЕВ

ЙОРДАНОВ

ДИМИТРОВ

1

БОЯНОВ

СПАСОВ

КРАСИМИРОВ

ДИМИТРОВ

ХРИСТОВ

ГЕОРГИЕВ

ИВАНОВ

СИМЕОНОВ

ГЕОРГИЕВ

ФАМИЛИЯ

НАНОВ

ВАЛЕВИЧАРСКИ

НИКОВ

МИШКОВА

НИКОЛЧОВ

ЗЛАТКОВ

ДЖОРГОВ

ИЛИЕВ

БОЖИЛОВ

ИЛИЕВ

ГЕОРГИЕВ

СТОЯНОВ

АНДОНОВ

АТАНАСОВ

ГЕТОВ

ПЕТРОВ

В АСО В

ПЕЙЧИНОВ

НИКОВ

ГЕОРГИЕВ

БЛАГОЕВ

ВЕСЕЛИНОВ

ДРУЖИНА

самоков ^

доспеи

раиово

доспеи

раиово

раиово

Говедарци

окол

окол

самоков

самоков

радуил

марица

самоков

самоков

самоков

раиово ^

раиово

раиово

самоков

шипочан

окол

ПОДПИС

Щ

ч

г

г

г

Ф



ВЕСКО ИЛИЕВ СТОЯНОВ марица

24 ВЛАДИМИР ЙОРДАНОВ МАЛИНОВ доспеи

25 ВЛАДИМИР ПАВЛОВ ИОВЕВ широки дол

26 ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ КЛЕНОВ говедарци

27 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕРГИНОВ доспеи

23

I

ГЕОРГИ

29 ГЕОРГИ

ДИМИТРОВ иовичин доспеи

БОРИСОВ ПРАСКОВ доспеи

ГЕОРГИ ВЕНЦИСЛАВОВ МИХАЙЛОВ марица

31 ГЕОРГИ МИНКОВ МИНКОВ радуил

32 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ПОПОВ раиово

33 ГЕОРГИ СТОИЛ И В МУТАФЧИЙСКИ самоков

34 ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФИЛЧЕВ самоков

35 ГЕОРГИ ИВАНОВ АНГЕЛОВ шипочан

35 ДИМИТЪР ХРИСТОВ ДЖОРГОВ говедарци

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ говедарци
г<

38 ДИМИТЪР КРУМОВ ДИМИТРОВ говедарци

39 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЦАРСКИ говедарци

ДИМИТЪР АСЕНОВ МЕХАНДЖИЙСКИ широки дол

41 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ АВРАМОВ доспеи

42 ДОБРОМИР ДИМИТРОВ ВУЧКОВ окол

ЖАН СПАСОВ ПЕТРОВ говедарци

44 ИВАН ДОБРЕВ ГЕОРГИЕВ гуцал

ИВАН АСЕНОВ ЙОРДАНОВ гуцал

ИВАН МИЛЧОВ ДИМОВ доспеи

4? ИВАН ИЛИЕВ ИВАНОВ радуил

ИВАН КРАСИМИРОВ БЛАГОЕВ самоков
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51

52

53

34

55

59

61

62

63

ИВО

ИВО

ИЛИЯ

истилян

КИРИЛ

КРАСИМИР

КРАСИМИР

56 КРАСИМИР

КРУМ

ЛЮБЧО

ЛЮДМИЛ

МИЛЧО

НИКОЛАЙ

НИКОЛАЙ

ОЛЕГ

ПЕТРОВ

ИВАНОВ

БОЖИЛОВ

НИКОЛОВ

БЛАГОВЕСТОВ СОКОЛОВ

ПЕТРОВ

ЗАРЕВ

ИЛИЕВ

МАРИНКОВ

БОГДАНОВ

ИВАНОВ

ТРЕНДАФИЛОВ

БОГДАНОВ

СТОЙНЕВ

БОНЕВ

ИВАНОВ

ВИДЕНОВ

АТАНАСОВ

ИВАНОВ

ПАВЛОВ

АСЕНОВ

ДИМИТРОВ

СТЕФАНОВ

СПАСОВ

ЯНАЧКОВ

ДЖАМБАЗКИ

СТАЙКОВ

шипочан

шипочан

окол

широки дол

доспеи

Говедарци

гуцал

окол

широки дол

Говедарци

окол

говедарци

НИКОЛОВ

окол

окол

ХАРАЛАМПИЕВ доспеи

65

ПЕТЪР

ПЕТЪР

ИВАНОВ ДИКИН говедарци

ГЕОРГИЕВ ЧЕШМЕДЖИЕВ говедарци

67

68

/С

71

73

ПЕТЪР

РАЙЧО

РУМЕН

СТАНИСЛАВ

СТОИЛ

ХРИСТО

ХРИСТО

ЯНКО

ИВАНОВ ГАМАЛОВ доспеи

ПАНЧЕВ КРЪСТЕВ шипочан

МАНОЛОВ БОНЕВ окол

ХРИСТОВ

ГЕОРГИЕВ

ВЕСЕЛИНОВ

ГЕОРГИЕВ

ДИМИТРОВ

МАВРОВ

МУТАФЧИЙСКИ

УЗУНОВ

АНГЕЛОВ

ТОДОРОВ

радуил

самоков

окол

шипочан

широки дол


